
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGỌC LIÊN

Số: /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Ngọc Liên, ngày tháng năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận Ban chủ nhiệm câu lạc bộ

“Chăm sóc sức khỏe sinh sản vị thành niên, thanh niên” năm 2025.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGỌC LIÊN

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ kế hoạch số 312/KH-CCDS ngày 21/08/2025 của Chi cục Dân số

tỉnh Thanh Hóa về Kế hoạch điều chỉnh thực hiện chương trình mục tiêu Y tế -
Dân số (nội dung công tác dân số) năm 2025 sau khi sắp xếp các đơn vị hành
chính cấp xã của tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ kế hoạch số 1207 /KH -TTYT ngày 25/08/2025 của Trung tâm Y
tế Ngọc Lặc về kế hoạch điều chỉnh thực hiện Chương trình nâng cao chất
lượng Dân số các Dân tộc ít người tại cộng đồng năm 2025;

Căn cứ công văn số 649/SYT - CCDS ngày 25/9/2025 của Sở y tế Thanh
Hóa, về việc phối hợp thực hiện các nhiệm vụ về công tác dân số sau khi sắp xếp
các đơn vị hành chính cấp xã;

Căn cứ hướng dẫn số 1545/HD-TTYT ngày 31/10/2025 của Trung tâm y
tế Ngọc Lặc về việc hướng dẫn thực hiện các hoạt động chương trình Mục tiêu Y
tế - Dân số năm 2025 sau khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã của
tỉnh Thanh Hóa;

Căn cứ kế hoạch số 1258 /KH-TTYT, ngày 28/10 /2025 của Trung tâm y
tế Ngọc Lặc về sinh hoạt câu lạc bộ chăm sóc sức khỏe sinh sản vị thành niên,
thanh niên thuộc Chương trình nâng cao chất lượng dân số các dân tộc ít người
tại cộng đồng năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Ngọc Liên .
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban chủ nhiệm câu lạc bộ “Chăm sóc sức khỏe sinh
sản vị thành niên/ thanh niên” năm 2025,gồm các ông, (bà) có tên sau đây.

1. Ông: Nguyễn VănMinh, ĐUV, PCTUBMTTQ, BTĐoàn TN, Chủ nhiệm.
2. Bà: Bùi Thị Nhâm, Trưởng Trạm Y tế Ngọc Trung, Phó chủ nhiệm.
3. Bà: Bùi Thị Nhung, Phó Trưởng phòng VHXH, Thành viên.
4. Bà: Nguyễn Thị Phương Hồng, Cán bộ Trạm y tế Ngọc Trung, Thư ký.
Điều 2. Ban chủ nhiệm CLB có nhiệm vụ:
Thực hiện đúng, đầy đủ chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của

Nhà nước, chính quyền cấp trên về chương trình “Chăm sóc sức khỏe sinh sản vị
thành niên, thanh niên” theo Quy chế hoạt động của câu lạc bộ.



Điều 3. Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng trạm y tế xã và các ông
(bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 Quyết định;
- TT Y tế Ngọc Lặc;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Thị Hà


		2025-11-17T11:09:06+0700


		2025-11-17T01:34:13-0800


		2025-11-17T20:03:49+0700


		2025-11-17T21:23:34+0700


		2025-11-17T21:23:35+0700


		2025-11-17T21:23:36+0700




